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
3-комн. кв., п. Раздольный, ул. Таежная, 
квартира на земле S-61.4 кв.м. Хорошее 
жилое состояние. Подробности по тел.: 
8-924-894-53-65 (Ольга).
4-комн. кв., г. Елизово, ул. Шелехова, 
квартира на земле S-70 кв.м, два вида 
отопления, водоснабжение централизо-
ванное. Хороший проезд круглый год. Под-
робности по тел.: 8-924-894-53-65 (Ольга).
4-комн. кв., центр г. Елизово, из двух смеж-
ных квартир (3-комн. и 1 комн. кв.), общ. 
S-99.3 кв.м, 2 кухни, 2 балкона. В отличном 
состоянии. Торг. Т. 8-914-626-19-48.

КУПЛЮ
Квартиру за наличные в любом состоя-
нии, можно с долгами. Т. 8-963-831-10-42.
Выкуп квартир – все варианты в любом 
состоянии, с долгами, в ипотеке. Снятие 
обременения, арестов, закрытие долгов, 
ипотеки. Наличные. Т. 8-909-832-22-73.
1-2-комн. кв., на 26 км, 28 км, аэропорт, 
2 бугор, мкр-н Пограничный. Т. 8-963-831-
10-42.

МЕНЯЮ
3-комн. кв. на 1-комн. кв. с доплатой. Т. 
8-962-216-38-84.

СДАМ

2-комн. кв., посуточно, район автостан-
ции. Все удобства. Т. 8-914-625-07-01.
Благоустроенные, гостевые квартиры, 
чистые, уютные: в центре г. Елизово, в г. 
П.-Камчатский. Интересное предложение 
для командировочных лиц. Оформление 
документов. Т. 8-924-585-35-35.
1-комн. кв., с. Сосновка, на долгий срок. 
13500 руб. Т. 8-909-832-22-73.
1-комн. кв., г. Елизово, Попова, 28 (5-я 
стройка), 2 этаж, S-31 кв.м, свежий кос-
метический ремонт, окна пластик, ванна/
туалет новые под ключ, только сделан 
ремонт, сантехника поменяна, новая сти-
ральная машина, кухня, плитка, новый ку-
хонный уголок, мебель и диван в комнате, 
телевидение и интернет. 25 т.р. в месяц + 
счетчики. Т. 8-914-785-52-88.
3-комн. кв., п. Сокоч, на длительный срок. 
Т. 8-914-996-89-29.
1-комн. кв., р-н магазина «Холкам», супру-
жеской паре, на длительный срок. Т. 8-900-
444-30-13.
1-комн. кв., на 34 км, на длительный срок, 
без животных. Т. 8-914-023-62-95.
2-комн. кв., г. Елизово, ул. Завойко, 11. 
Оплата 25 т.р. + счетчики, свет. Т. 8-962-
216-65-50.
2-комн. кв., на 2 Бугре, сухая, теплая, с 
ремонтом, меблированная. В шаговой 
доступности д/сад, остановка, магазин. Т. 
8-984-167-78-17, 8-960-920-82-10, 8-960-
920-81-99.
1-комн. кв., р-н р. Половинка, на длитель-
ный срок, есть все необходимое для про-
живания. Т. 8-914-789-16-48.
1-комн. кв., р-н р. Половинка, в хорошем 
состоянии, меблированная, 26 т.р. + свет 
+ вода. Залог. Т. 8-900-435-47-89.

ДОМА, ДАЧИ
ПРОДАМ

Дом в Белгороде, без внутренней отделки, 
14х12, участок 15 сот. Т. 8-984-165-74-73.
Коттедж 2-этажный из бруса, мкр-н Погра-
ничный, ул. Старикова, S-282 кв.м, боль-
шой подвал, 6 комнат, хороший ремонт. 
Земельный участок 22 сотки, огорожен, 
ухоженный. Баня, большая теплица, мно-
го посадок, плодоносящих яблонь (яблоки 
хранятся всю зиму), вишен и многое дру-
гое. Заявлено подключение к газоснабже-
нию. 21 млн руб. Т. 8-909-837-09-90.
Дом, г. Елизово, ул. Авачинская. Двухэ-
тажный жилой дом из бруса S-175.8 кв.м, 
на земельном участке 8.5 соток (+ рядом 
земельный участок 4.5 сотки в подарок), 
на участке также имеется баня, бассейн, 
теплица, 2 гаража, хозпостройки. Цен-
тральное холодное водоснабжение и ка-
нализация. Проведено межевание участ-
ка, дому присвоен адрес, домовая книга 
оформлена. Т. 8-924-894-53-65 (Ольга).
Дом, г. Елизово, ул. Жупановская. Одноэ-
тажный дом, S-42.9 кв.м, участок 6 соток. 
Каркасно-засыпной, отопление печное. 
Рассмотрим варианты обмена на кварти-
ру. Т. 8-924-894-53-65 (Ольга).
Дом, г. Елизово, ул. Большаковой, S-130 
кв.м, участок 11.3 соток, 2 этажа, отопле-
ние котловое, 2 вида топлива. На участ-
ке гараж, теплица. Видеонаблюдение. Т. 
8-924-588-42-86 (Евгений).
Дом, п. Светлый, ул. Кооперативная, 
S-115.1 кв.м, участок 19 соток. Два вида 
отопления. Подробности по тел.: 8-924-
894-53-65 (Ольга).
Дача, СОТ «Черемушки», дом, баня, 2 
теплицы, все посадки, подъезд и свет кру-
глый год. Т. 8-914-622-74-64.
Дачный жилой дом в СНТ «Малинка» 
(первая линия), двухэтажный из бруса, 
требуется отделка, участок огорожен су-
хой ровный, с круглогодичным колодцем – 
7 соток земли в собственности. 1 млн 200 
т. р. Т. 8-909-832-22-73.
Дача, с домом и баней, СНТ «БАМ-5548», 
от автобусной остановки 100 м, дом под 
отделку, теплица, 5 соток земли, частично 
огорожен профнастилом. 1 млн 600 т.р. Т. 
8-909-837-09-90.
Дачный 2-эт. жилой дом из бруса, СНТ 
«Мечта», S-100 кв.м, с отоплением (те-
плый пол, и электрокотел), под внутрен-
нюю отделку, скважина, септик, 7 соток 
земли, огорожен, хозпостройки. 5 млн 600 
т.р. Т. 8-909-837-09-90.
Дача, СОТ «Авиатор-2», п. Ю. Коряки, дом 
заливной – бетонный, S-44 кв.м, кирпич-
ная печь, кирпичная кладка с отоплением, 
сарай, теплица, все на фундаменте, свет, 
вода по сезону, 12 сот земли, огорожен 
новым забором, посадки. 800 т.р. Т. 8-914-
785-20-45 (звонить в любое время).
Дача, СОТ «Черемушки» (рядом п. Гео-
логи), летний домик, все хозпостройки, 
посадки, подъезд/свет круглый год. Недо-
рого. Т. 8-909-832-11-92.

НЕДВИЖИМОСТЬ

НЕДВИЖИМОСТЬ
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Дачный участок, 45 км, 13 сот, огорожен, 
свет, вода, балок, кустарники, клубника, 
яблоневый сад. Т. 8-914-784-50-46.
Дача, СНТ «Циклон» район Малинки, 
S-158 кв.м. Круглогодичное проживание. 
Проезд, свет, вода к/год. Земельный уча-
сток 8.5 соток (по факту 10). На участке 
своя подстанция мощностью 40 кВт (воз-
можность подключать оборудование до 
380 Вт). Вопросы по тел.: 8-924-894-53-65 
(Ольга).
Дача, СНТ «Солнечное», двухэтажный 
дом, S-87.1 кв.м, без внутренней отделки. 
Участок 12 соток, свет и подъезд круглый 
год. Вода – скважина. На территории: 2 
теплицы, отапливаемая беседка, хозяй-
ственный домик. Подробности по тел.: 
8-924-588-42-86 (Евгений).
Дача, СНТ «Таёжный-2», участок 5 сот, 
2-этажный дом, S-83.2 кв.м. Свет, проезд 
круглый год. Подробности по тел.: 8-924-
588-42-86 (Евгений).
Дача, СНТ «Домостроитель-1», участок 7 
сот, S-84.4 кв.м. Подходит для круглого-
дичного проживания. Т. 8-924-588-42-86 
(Евгений).
Дача, СНТ «Энтузиаст», р-н Железного ру-
чья. Участок 7 соток, двухэтажный домик 
S-50 кв.м. Т. 8-924-588-42-86 (Евгений).
Дача, СНТ «Черемушки», с. Коряки (р-он 
Геологи), 10 соток, дом S-30 кв.м. Свет, 
проезд круглый год. Вода по сезону Т. 
8-924-588-42-86 (Евгений).

КУПЛЮ

Дачу с домиком. Т. 8-963-831-10-42.
Дачу в районе 5 стройки, кафе «Юлечка», 
«Дубрава» до 2 млн руб. Т. 8-962-216-62-63.

СДАМ

Благоустроенные гостевые дома и квар-
тиры. Чистые и уютные. В Усть-Большерец-
ке, Соболеве, Усть-Камчатске. Чувствуйте 
себя как дома. Звоните! Т. 8-924-793-24-24.

СНИМУ

Дом или квартиру для работников (6 чело-
век), на полгода. Т. 8-962-282-10-73.

ЗЕМЕЛЬНЫЕ УЧАСТКИ
ПРОДАМ

Земельный участок, 27 км, ул. Молодеж-
ная, 73, 6 соток, под ИЖС, имеется стро-
ение (незавершенное). 1 млн 350 т.р. Т. 
8-909-832-22-73.
Земельный участок, мкр-н В. Погранич-
ный, ул. Морская, 13 соток земли под 
ИЖС, коммуникации водоснабжения в 2 
м. Развивающийся микрорайон. 850 т.р. Т. 
8-909-837-09-90.
Участок, р-н р. Половинка и аптеки «Ле-
карь», 4.7 соток с жилым домом (кухня, 
комната), печка. 1 млн 500 т.р. Т. 8-962-
217-41-19.

Земельный участок, р-н 8 км автодороги 
Елизово-Паратунка, S-6600 кв.м. Катего-
рия земель: земли сельскохозяйственного 
назначения. Т. 8-924-894-53-65 (Ольга).
Земельный участок, г. Елизово, ул. Ке-
дровая, 15 соток, собственность. Прове-
ден газ. Т. 8-924-894-03-36 (Наталья).

ГАРАЖИ
ПРОДАМ

Гаражный бокс, 30 км, ул. Мурманская, 4 
(территория промзоны), бокс, S-60 кв.м, 
высота бокса – 4 м 40 см, высота ворот – 2 
м 40 см. Земля и бокс в собственности. Ох-
раняемая территория, свет, подъезд – кру-
глый год. 1 млн 500 т.р. Т. 8-914-785-52-88.

Если вас беспокоят острые 
и хронические боли, мышечное 
напряжение, усталость к кон-
цу дня, а так же другие недо-
могания, которые влияют на 
качество вашей жизни. Значит,  
стоит прислушаться к своему 
организму. 

Массаж применяется на всех 
этапах медицинской реабилита-
ции, приводя с его помощью в 
тонус мышцы, восстанавливая 
работоспособность организма 
после травм, уменьшая жировые 
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